
ZARZĄDZENIE NR 100.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji wg stanu na dzień 

31 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1047) oraz wniosku Skarbnika Gminy Stara Biała - zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację na ostatni dzień roku obrotowego, tj. 31.12.2016 r. następujących 
składników majątkowych:

- środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do środków
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych niezaliczonych do środków trwałych, środków trwałych w
budowie w drodze weryfikacji sald wynikających z ewidencji księgowej,

- materiałów, środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania na ostatni dzień roku obrotowego w
drodze spisu z natury,

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych w drodze potwierdzenia sald.

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć niżej wymienione jednostki:

- Urząd Gminy Stara Biała,

- Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych,

- Zespół Szkół w Starych Proboszczewicach,

- Zespół Szkół w Maszewie Dużym,

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wyszynie,

- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej,

- Przedszkole w Nowych Proboszczewicach.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się niżej wymienione trzy osobowe zespoły spisowe:

– Zespół spisowy Nr 1 – Urząd Gminy, jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych

przewodniczący Ilona Macińska
członek Szponar Wiesława
członek Kikolska Anna

– Zespół spisowy Nr 2 - Zespół Szkół w Starych Proboszczewicach

przewodniczący Kowalska Małgorzata
członek Chęcińska Lidia
członek Chęciński Jan

– Zespół spisowy Nr 3 - Zespół Szkół w Maszewie Dużym

przewodniczący Wrześniewska Elżbieta
członek Bartkowski Andrzej
członek Okrąglewski Jarosław

– Zespół spisowy Nr 4 - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wyszynie

przewodniczący Piotrowska Justyna
członek Kołodziejska Edyta
członek Bartnicka Bożena

Id: B0D2A0D9-E6A4-420D-9C68-BA5C73E7B39D. Ogłoszony Strona 1



– Zespół spisowy Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej

przewodniczący Świąder Urszula
członek Turowska Żaneta
członek Smardzewski Jacek

– Zespół spisowy Nr 6 - Przedszkole w Nowych Proboszczewicach

przewodniczący Strześniewska Jolanta
członek Bojanowska Marta
członek Bieliński Radosław

§ 4. Zobowiązuje się zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale pracowników 
materialnie odpowiedzialnych oraz do przestrzegania obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i 
sposobów postępowania wynikających z przepisów.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: B0D2A0D9-E6A4-420D-9C68-BA5C73E7B39D. Ogłoszony Strona 2



Id: B0D2A0D9-E6A4-420D-9C68-BA5C73E7B39D. Ogłoszony Strona 1



Id: B0D2A0D9-E6A4-420D-9C68-BA5C73E7B39D. Ogłoszony Strona 2




